CEHAB -
Processo nº 5100000050.001337/2025-73
Despacho: 1367
Destinatário: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS ESTRATÉGICAS

Prezados,

Conforme solicitado no Despacho nº 185 (doc. 7219030872190308),
HOMOLOGO a decisão da Comissão Especial de Licitação de Obras Estratégicas –
CELOE II, que NEGOU PROVIMENTO aos recursos interpostos pelas empresas
Consórcio Hospital OKEDCON e Universo Empreendimentos Ltda., mantendo a
DESCLASSIFICAÇÃO da empresa Universo Empreendimentos Ltda. e confirmando
a HABILITAÇÃO da empresa JWA S/A no presente certame.

Atenciosamente,

PAULO LIRA

Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por PAULO FERNANDO DE LIRA JUNIOR,
em 28/08/2025, às 15:24, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no
art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 72297870 e o código CRC 3B536564.

COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS
Rua Odorico Mendes, 700, - Bairro Campo Grande, Recife/PE - CEP 52031-080,

Telefone: (81) 3182-7500

GOVPE - Despacho 1367 (72297870)         SEI 5100000050.001337/2025-73 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Despacho 1367 (72297870)